



## Verksamhetsplan för Verksamhetsåret 2024

STF Stockholm Lokalavdelning

### **Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2024**

STF Stockholm Lokalavdelning

STF:s visionära målbild handlar om att göra skillnad för fler, oftare, om att tillgängliggöra hela Sverige, året om och att vara drivande i den hållbara omställningen av turism och friluftsliv. Som lokalavdelning tillhör vi den ideella verksamheten där huvudstrategin är att hållbar turism och friluftsliv ska utökas och breddas. För att leva upp till de förväntningar som finns på lokalavdelningen har vi följande mål för 2024:

#### **Aktiviteter**

Huvudmålsättningen för verksamheten 2024 är att fler ska delta på våra aktiviteter och att verksamheternas karaktär och omfattning ska möta medlemmarnas önskemål.

Ytterligare en huvudmålsättning är att rekrytera nya aktivitetsledare för att säkerställa verksamheten framåt.

En enkät skickas i början av året ut till lokalavdelningens medlemmar för att undersöka vilken typ av aktiviteter de helst ser att föreningen arrangerar. Bland annat handlar det om utflykternas längd samt balansen mellan mer renodlade naturupplevelser och aktiviteter med större inslag av kultur.

I slutet av året har lokalavdelningen genomfört minst 40 aktiviteter.

Vi ska sträva efter att få fler deltagare per aktivitet och har som mål att under året öka från i snitt 12 deltagare till 16 per aktivitet.

Vi ska under året sträva efter att rekrytera nya vandringsledare. Ett

introduktionsprogram ska sättas samman och genomföras: en uppstartsträff, ta del av STF riks två digitala pass kring STFs värdegrund och därefter hänga med på en vandring med redan aktiv vandringsledare. Detta som ett led i att både kvalitetssäkra våra vandringsledare och att introducera dem till föreningen och verksamheten.

Träffar för aktivitetsledare - nya som gamla - anordnas under året inför att ett nytt kalendarium ska tas fram.

För att öka mångfalden inom lokalavdelningen ska vi bland annat fortsatt aktivt arbeta för ett ökat deltagande i vår Tillsammans-verksamhet. Den arbetsgruppen planerar för ett antal aktiviteter av olika slag under 2024.

För att nå ut till nya medlemmar och aktivera ej aktiva medlemmar kommer vi under 2024 att genomföra s k nybörjarturer.

### **Omvärldsbevakning och påverkansarbete**

I slutet av året ska lokalavdelningen genom lokalt påverkansarbete agerat på flertal remisser som faller inom ramen för STF:s manifest med sikte på 2030 genom att bidra positivt inom upptagningsområdet där lokalavdelningen verkar och vara en drivande och inspirerande kraft i den hållbara omställningen av turism och friluftsliv.

Lokalavdelningen ska under 2024 fortsätta med omvärldsbevakning kring frågor om natur, miljö, rekreation och friluftsliv i Stockholmsområdet. Speciellt ska vi inrikta oss på att få till fler naturreservat av våra tätortsnära grönområden. Detta då det råder ett fortsatt stort tryck i kommunerna på olika exploateringar.

Lokalavdelningen ska uppmärksamma vad som händer i Storstockholms Gröna Kilar, Nationalstadsparken, vandringslederna, större vägutbyggnader m.m. främst genom information i nyhetsbrevet.

### **Medlemsrekrytering**

Målsättningen kring medlemsrekryteringen är att i slutet av året ha utbildat såväl ny styrelse som aktivitetsledare i medlemsrekrytering i syfte att öka antalet nya STF-medlemmar som också ska vara anslutna till lokalavdelningen.

Under 2024 har deltagaravgifterna för aktiviteter satts för att öka det ekonomiska incitamentet att vara medlem i STF.

Rekrytering sker i samband med samtliga aktiviteter. I samband med varje aktivitet ska deltagare som inte är medlemmar i STF uppmuntras att bli det, och även bli medlem i lokalavdelningen.

### **Samverkan**

I de fall där samverkan med andra aktörer bedöms ge god effekt för lokalavdelningens målsättningar kring aktiviteter, påverkansarbete och medlemsrekrytering samt frågor relaterade till STF:s hållbarhets-och påverkansarbete ska samverkan ske. Aktörer vi gärna fortsätter att samverka med är Naturskyddsföreningen, Nätverket Ny Grön Stad, Förbundet för Ekoparken, Friluftsförbundet och Studieförbundet.

Lokalavdelningen är fortsatt med i Länsstyrelsens samrådsgrupp kring naturvård. Under året ska lokalavdelningen besöka STF Skeppsholmen & Af Chapman, STF Långholmen samt STF Zinkensdamm och om möjligt något av vandrarhemmen i Stockholms Skärgård.

## **Marknadsföring**

Marknadsföringen syftar till att öka förutsättningarna att nå målsättningarna formulerade ovan i verksamhetsplanen.

Lokalavdelningens webbsida och sociala medier ska uppdateras kontinuerligt med bilder inför aktiviteter.

Nyhetsbrev ska skickas minst en gång i kvartalet till alla anslutna medlemmar i lokalavdelningen som angivit en e-postadress.

Styrelsen/kommunikationsansvarig ska aktivt arbeta för att få tidningar och övrig media att uppmärksamma lokalavdelningens olika aktiviteter samt vårt påverkansarbete.

## **Utbildning och utveckling arbetsformer**

I slutet av året har alla nyvalda i styrelsen deltagit i STF:s utbildning för nya i styrelsen.

Styrelsen har i slutet av året haft relevant omfattning verksamhetskonferenser som fokuserat på utveckling av lokalavdelningen.

Styrelsen ska stötta funktionärer som vill vidareutbilda sig för att kunna hålla i nya aktiviteter för lokalavdelningen eller bidra med nya kunskaper. Ett introduktionsprogram genomförs för nya vandringsledare, se under Aktiviteter.

Vi ska se över vår organisation och ansvarsfördelning, både inom styrelsen och för övriga engagerade, för att bättre möta de uppgifter vi här sätter upp.

Styrelsen den 16/2 2023

STF Stockholm Lokalavdelning